

Od: [redacted]
Odesláno: středa 20. září 2023 18:39
Komu: posta@moporuba.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Přílohy: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106_1999.docx

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

ZPRACOV.	DOŠLO	C. DOPOR.
<i>Dv.</i>	20-09-2023	<i>L. Hájek</i>
URL ZKAZ	VÁLČNY	POČE- LISTU
OK. ZN. FLH	C. I.	55097/2023 2

Zdvořile žádám o následující informace:

1. **Počet a součet** (celková výše) pokut a blokových pokut (myšleno příkaz na místě), uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
2. Stejný údaj jako v bodě 1), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
3. **Počet** napomenutí, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
4. Stejný údaj jako v bodě 3), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
5. **Počet a součet** (celková výše) pokut a blokových pokut, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle § 8 zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
6. Stejný údaj jako v bodě 5), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
7. **Počet a součet** (celková výše) pokut a blokových pokut, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle § 7 odst. 1 písm. b) a písm. c) zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
8. Stejný údaj jako v bodě 7), avšak pouze u mladistvých pachatelů.

K odpovědi je možno využít níže uvedených tabulek. Číselné označení ve sloupci odpovídá číselnému označení požadované informace.

Za poskytnutí informací předem děkuji, informace jsou určeny pro účely diplomové práce.

Přijetí Vaší odpovědi obratem potvrdím emailem.

Informace žádám doručit elektronicky na email: [redacted] případně písemně na adresu trvalého bydliště.

U všech pachatelů							
	1) Počet pokut a blokových pokut	1) Součet pokut a blokových pokut	3) Počet napomenutí	5) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	5) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	7) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	7) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022							
2021							
2019							

U mladistvých pachatelů							
	2) Počet pokut a blokových pokut	2) Součet pokut a blokových pokut	4) Počet napomenutí	6) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	6) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	8) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	8) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022							
2021							
2019							

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor vnitřních věcí



ov51es8917f68b

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 25.09.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 10/2023

Na vaši žádost doručenou dne 20.09.2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Požadované informace týkající se počtu uložených pokut (a jejich součtu) u přestupků dle zák. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, evidovaných Úřadem městského obvodu Poruba v letech 2019, 2021 a 2022, vám zasiláme vyplněné ve Vámi předložených tabulkách:

U všech pachatelů							
	1) Počet pokut a blokových pokut	1) Součet pokut a blokových pokut	3) Počet napomenutí	5) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	5) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	7) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	7) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022	527	815 300	79	257	500 900	72	24 600
2021	420	805 800	78	170	458 900	61	37 400
2019	748	1 070 100	123	240	628 700	59	31 800

U mladistvých pachatelů							
	2) Počet pokut a blokových pokut	2) Součet pokut a blokových pokut	4) Počet napomenutí	6) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	6) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	8) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	8) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022	14	3600	1	6	2300	3	700
2021	10	2350	2	3	500	5	1100
2019	21	8650	1	13	7100	5	1050

S pozdravem

[REDACTED]
odbor vnitřních věcí
referent oddělení přestupků
„podepsáno elektronicky“

Obdrží:

1 [REDACTED]

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28,
708 56, [REDACTED]